Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019 - SRP

VALIDADE 12 (DOZE) MESES

Pelo presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE/MT, Estado de Mato Grosso, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno, com sede administrativa à Rua Primavera, nº 292, Jardim Santa Inês CEP:78628-000,
devidamente inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda - CNPJ sob o nº.
04.217.371/0001-80, neste ato representado, na forma de sua Lei Orgânica, pelo seu Presidente Sr. ALCIDENES JOSE DA
SILVA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade RG n°: 0706890-5 SSP/MT, e inscrito no Cadastro de Pessoa
Física do Ministério da Fazenda-CPF sob o nº. 388.134.831-04, residente e domiciliado neste município, que doravante
denominado, simplesmente de GERENCIADOR, RESOLVE registrar os preços da empresa EXCELÊNCIA
CONTABILIDADE E GESTÃO PUBLICA LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob número
10.260.055/0001-96, estabelecida na Rua Conselheiro Doutor Ênio Vieira, 137 - Bairro Consil, em Cuiabá - Mato Grosso,
neste ato representado pelo seu sócio administrador PATRICK DE MOURA, brasileiro, solteiro, portador da RG sob o n. °
2.486.050-6 SSP/MT e inscrito no CPF sob o n.° 703.757.951-38, de acordo com a classificação por ela alcançada no
certame em epígrafe, visando contratação de empresa especializada para fornecimento de  licenciamento de software de
sistema integrado de gestão pública, desenvolvido para trabalhar em ambiente multiusuário  em  plataforma  Windows
com   módulos WEB (internet), serviços técnicos  especializados  para  atender a administração direta e indireta municipal,
inclusive com a prestação dos serviços de instalação, configuração, transferência e importação dos cadastros necessários,
implantação de saldos contábeis, treinamento dos servidores públicos, e manutenção mensal, conforme quantidades
estimadas e valores constantes na Cláusula Quarta abaixo, atendendo as condições previstas no Edital da
CONCORRENCIA PUBLICA n° 001/2019 e nesta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes
da Lei n. º 8.666/93 de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, e em conformidade com as disposições a seguir:

Item Produto Quant Unid R$ Unit R$ Total

1 Software Integrado de Gestão de Contabilidade 10

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 11.250,00

2 Software Integrado
paraGestãodeRecursosHumanoseFolhadePagamento 10

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 11.250,00

3 SoftwareparaGestãodoControledeAtendimentoao  Cidadão
(Ouvidoria) viaBrowser(Navegador); 3

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 3.375,00

4 Softwareparagestãodedocumentos externos e
internos(Protocolo) viaBrowser(Navegador 3

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 3.375,00

SoftwareparaGestão do Abastecimento de Veículos por Cartão

Preço a
ser
ofertado

5 MagnéticoviaBrowser(Navegador); 3 por
Usuário
por mês

1.125,00 3.375,00

6 SoftwareparaGestão doControleInterno; 3

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 3.375,00

7 SoftwareparaGestão das Informações (coleta, organização,
compartilhamento e monitoramento) ao Gestor; 3

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 3.375,00

8 SoftwareparaGestão Eletrônica de
DocumentosviaBrowser(Navegador); 3

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 3.375,00

9 Software para Gestão do Controle do Processo Legislativo; 12

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 13.500,00

10 Software para Gestão de Transmissão das Sessões por
demanda; 12

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 13.500,00

11 Software para Gestão de Conteúdo Legislativo
(Website/Hospedagem); 12

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 13.500,00

12 Software para Gestão e Controle de Sessão Plenária; 12

Preço a
ser
ofertado
por
Usuário
por mês

1.125,00 13.500,00

13

Serviços técnicos especializados de Instalação, configuração,
transferência e importação dos cadastros necessários,
implantação de saldos contábeis e Treinamento dos servidores
públicos

200

Preço a
ser
ofertado
por hora -
técnica

198,00 39.600,00

Preço a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8ed26bac

14 Serviços técnicos especializados de customização das
ferramentas para melhor adequação à realidade local

200 ser
ofertado
por hora -
técnica

148,50 29.700,00

TOTAL:
R$166.050,00
(Cento e sessenta e
seis mil e cinquenta
reais).

Santo Antônio do Leste - MT, 07 de Fevereiro de 2020.

ALCIDENES JOSÉ DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Santo Antônio do Leste - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ed26bac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8ed26bac

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:07:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial